
OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Projektová dokumentace 
pro stavební dílo LF OU- PŘÍSTAVBA VÝTAHU, OBJEKT 

ZO, SYLLABOVA 19 a autorský dozor" 

1. Strany dodatku

1.1. Stranami tohoto dodatku jsou: 

Ostravská univerzita 

se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
zastoupena: Ing. Mgr. Vítězslavem Bicanem, Ph.O.; kvestorem 
IČ:61988987 
DIČ: CZ61988987 
zřízena zákonem č. 314/1991 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku 
bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú. 931761/0710 
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Vítězslav Stareček; tel.: 553 46 
1058, 739 290 568; e-mail: vitezslav.starecek@osu.cz 

(dále jen „Objednatel", nebo „OU") 

STAV MORAVIA spol. s.r.o. 

se sídlem: Jirská 570/30, Přívoz, 702 00 Ostrava 
zastoupen/a: Ing. Tomášem Feikusem, jednatelem 
IČ:47977655 
DIČ: CZ47977655 
bankovní spojení: č.ú.36503734/0600, MONETA Money Bank, a.s .. 
příslušný finanční úřad pro DPH: FÚ Ostrava 1 
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Adam Feikus, tel. 603 417 618; e
mail: afeikus@stavmoravia.cz 

(dále jen „Zhotovitel") 

(dohromady, nebo společně též „Strany tohoto dodatku") 

2. Důvod dodatku

2.1. Strany tohoto dodatku uzavřely dne 22.04.2025 smlouvu. Jednalo se o smlouvu 
o dílo s názvem: ,,Projektová dokumentace pro stavební dílo LF OU -
PŘ/STAVBA VÝTAHU, OBJEKT ZO, SYLLABOVA 19 a autorský dozor' (dále
jen „Smlouva").

Ostrovská univerzito/ Dvořákovo 7 / 701 03 Osrrovo / éeská republiko 

i0 info@osu.cz � +420 553 461 111 l!t, www.osu.cz 

• • • • • • 

- 1 -



OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

2.2. Strany tohoto dodatku při uzavírání tohoto dodatku využívají výslovné oprávnění 

měnit Smlouvu obsažené v jejím ujednání v odst. 20.1. 

3. Změna Smlouvy

3.1. Strany tohoto dodatku mění níže vymezená ujednání Smlouvy níže vymezeným 

způsobem, podobou a rozsahem: 

3.1.1. Rozsah Díla se zvětšuje o provedení víceprací, jimiž je doplnění (čili 

doprojektování) elektronického přístupového systému - čtečky a 

kamerového systému. 

3.1.2. 

3.1.1.1. Celková (souhrnná) hodnota (cena) všech uvedených 

víceprací pak činí: 

bez DPH 

DPH 21 % 

s DPH 

16.500,- Kč 

3.465,- Kč 

19.965,- Kč 

Celková (souhrnná) Cena za Dílo se v důsledku provedení veškerých 

uvedených víceprací i neprovedení veškerých uvedených méněprací 

mění na novou podobu, která činí: 

bez DPH 

DPH 21 % 

s DPH 

291. 500, - Kč

61.215,- Kč 

352.715,- Kč 

4. Zachování smlouvy

4.1. Všechna ujednání Smlouvy, která jsou nedotčena změnami vymezenými v tomto 

dodatku, zůstávají nadále a nepřetržitě platná ve své původní (stávající) podobě 

(znění). 

5. Platnost a účinnost dodatku

5.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech tištěné podoby písemné formy; 

nebo v souboru elektronické podoby písemné formy. 

5.2. Tento dodatek je platný dnem, ve kterém byl podepsán všemi osobami, jež jsou 

v něm uvedeny jako zástupci jeho stran. 

5.3. Jestliže je jedna strana tohoto dodatku zastoupena osobou na základě plné moci, 

je povinna druhé straně tohoto dodatku předložit originál plné moci. 

Osrrovská univerzita/ Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava/ Česká republika 

9 info@osu.cz � +420 553 461111 G www.osu.cz 

• • • • • • 

- 2 -



'-' 
' 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

5.4. Tento dodatek je účinný dnem svojí platnosti; pokud je však zveřejněn v Registru 

smluv, potom je účinný nejdříve dnem tohoto zveřejnění. 

5.5. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek v plném znění, zveřejní Objednatel 

v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. 

0�1�u;-- f. I', wLrv ......... ............... dne ....................... . 

Ing. Mgr. Vítězslav Bican, Ph.O. 

kvestor OU 

o�tz.A'J/- o� . os-. '2._.ct.s-v ........................ dne ....................... . 

I 

�VA 
� spol. s r.o. 

� 0/30 \61 

>strava a Přivoz
: CZ47977655

š Feikus 

1tel 

Os1rovskó univerzi10 / Dvořákovo 7 / 701 03 Ostrova/ česká republiko 

� info@osu.cz \;' +420 553 461 lll e www.osu.cz

• • • • • • 

- 3 -



., 


